

P. Frimodt Holding ApS
Tines Vej 28, 9380 Vestbjerg

Årsrapport for
1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 34 73 63 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2022.

Preben Kristoffersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Frimodt Holding ApS
Tines Vej 28
9380 Vestbjerg

CVR-nr.: 34 73 63 83

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Preben Kristoffersen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og formueadministration samt dermedbeslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.660 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-7.725	-13.238
Andre finansielle indtægter	177.490	228.863
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.674.380	-64.399
Øvrige finansielle omkostninger	-184.320	-979
Resultat før skat	1.659.825	150.247
Skat af årets resultat	0	-2.000
Årets resultat	1.659.825	148.247
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.545.425	35.247
Disponeret i alt	1.659.825	148.247

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	60.182	66.593
Andre tilgodehavender	1.741.355	3
Tilgodehavender i alt	<u>1.801.537</u>	<u>66.596</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	822.475	1.005.775
Værdipapirer i alt	<u>822.475</u>	<u>1.005.775</u>
Likvide beholdninger	66.436	63.934
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.690.448</u>	<u>1.136.305</u>
Aktiver i alt	<u>2.690.448</u>	<u>1.136.305</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.475.126	929.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>2.669.526</u>	<u>1.122.701</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.921	7.604
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.922</u>	<u>13.604</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.922</u>	<u>13.604</u>
Passiver i alt	<u>2.690.448</u>	<u>1.136.305</u>

2 Oplysninger om dagsværdi**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	894.454	108.000	1.082.454
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>35.247</u>	<u>113.000</u>	<u>148.247</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	929.701	113.000	1.122.701
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.545.425</u>	<u>114.400</u>	<u>1.659.825</u>
	<u>80.000</u>	<u>2.475.126</u>	<u>114.400</u>	<u>2.669.526</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni	<u>822.475</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-183.300</u>